Sot ng Tirané, me dape 27 f 02 F2023.u paragitén palét o mée poshis:

- Shogéria E-MATRIX Sh.p.k, person juridik | 58 drejbis sholptare, regjistnsar né regjistrin tregtar
né QKB me date 27/01/2023, me numér unik identifikimi Nipt M3140B048A, me sell Rr."Qemal
Stafa”,Pallati “Hapsira X" Hyria 3 Apartamenti 33, Kahar Yibersht Mo Postar 1050, Tirenéd,
Shyipéri, pérfagésuar nga Ortaku | Vetém dhe njéherazi Administrator, & Franceson Matteucol, Bndur
me 2011964 ne Corte S5an Domendco C,1 CAP 56125 [isli snietss Halian dentifiosar
nepermjet pasaportes me nr YB&SOTSE0, madhor dhe me motésl (8 ploté plr B8 vepruar, polnees |
10D %% te kapitalic t8 shogénse E-HATRIK Sh.p.k
mps K&ty & mé poshié referuar & "Shibiés".

e

42 ZSDUIN DAVID TACHOM HERMAMDEZ indur me 02/10/1990 ne Venezuele shietas venezuelian
identifikuar negermjet pasaportes me nr. 04970094 5, madhor dhe me rotes te plote per te veprusr, nga kétu
& mé poshitd referuar 8 “Blerésl™.

Menl 1
Objekti | kontratés

Objekt! | kontratés &shté shitja nga shitésit kundrejt blerésit, 12 10 % (dhjete pirgind) (& pjeséve t8
kapitalit té shogérise, me nj@ vleré totale prej 1.000 Euwro (nj@mijE); | konvertuar me busin @ Bankes 5o
Shgiparise me wieren prej 115000 Lek g8 Shitési zotéron né shogdring “E-MATRIX * SHPE me nr. NIFT
MIT4DB0LEA

Meani 2
Cmimi | shitjes

Fala Blergse | paguan Fales Shipssae crmimin € shifjes 100D (njé mije) Ewro e konveriuar me Kursin 2 Bankes
se Sholperise me vieren prej 115000 Lek pér buotal me wlerd nominale 1000 (njE mijé) Euro ose 115000
Lek g2 parfageson 1 (nje kuote pjesa dhe 10%: (dhjete péngind) te kEpitalt themelitar té_Shogerise,
Crmibmi i &4 pEgubed menjEhers me néndhkrimin & kfzaj bonirats.

Heni 3
Detyrimat o Palive

3.1 Palet ¢ kesaj kontrate te shitjes o kuotave kane rene dakort & me poshte:

aShitjen ¢ I{nje) kuobe me pergindje 10% te kapstalit te shogeriseE-MATRIX"Shop.k ne zoferim te
Z.Francesco Mattewccl tek bleresi Z. SDUIN DAVID TACHON HERMANDEL.

«Cmimi | shitblejes s& kuoiave per e cilen palet kans rene dakort do te j=te 1000 Ewro & konverfuar me
kursin & Bankes se Shoiparise ne vieren prej 115000 lok,

sShoderia "E-MATRIXN S0 p.k, pas nenshikrimdt = keoa) korirate dhe regjistrimd = s3] prans KB do te kete
oriakel si me pashie vijon:

LI.FRANCESCO MATTEUCCT roterues | mje kuole ne viersn 905 = kapitalii t= Shogerise.
L.I. SDUTH DAVID TACHON HERNANDET rotsrues | nje kuote me wleren 10% (= kapibait (= Shogeriss.

Me nenshikrimin & kesa] kontrats shitesi nuk do jste me ortaku | veism | kesaj shogeds duks bems ne kefs
menyne bleresin mierees (e kuoiEwe me 10% te vieres s= kapitalit te shogerss E-MATRIX shpk.

Heni 4
Gjuha & Kontratis dha hyrja nd fugi

Kjo kontratk hartohet né 4 ekremplacE, né gjuhén Shgipe dhe ate liakens, t€ gfiths & njdviershme dhe

origjinale.
Seciln pre| paldve nd kité kontrat® do 8 marrd njd kopje B8 kontratfs.

Kontrata hyn né fugl me nEnshkrimin & saj prej paléve.

SHITESI BLEREST
E-MATRIN

FRANCESCO MATTEUCC] SDUTH DAVIDQ TACHON HERNANDET




